

Link do produktu: <https://elektryczniwarszawa.pl/kaabo-mantis-10-pro-2x1000w-24-5-ah-lg-60v-p-363.html>

## Kaabo Mantis 10 PRO 2x1000W 24,5 Ah LG 60V



Cena brutto	<b>8 999,00 zł</b>
Cena netto	<b>7 316,26 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod EAN	<b>5901821998024</b>
Producent	<b>Kaabo</b>

### Opis produktu



#### **Podwójny silnik, niesamowita moc**

Hulajnoga Mantis 10 PRO to rewolucyjny pojazd, który łączy w sobie niezrównaną prędkość i moc dzięki dwóm silnikom o łącznej mocy 1000 W oraz 10-calowym oponom. Stanowi doskonałą propozycję zarówno na codzienne dojazdy do pracy, jak i na wyprawy w teren. Lekka rama oraz podwójne amortyzatory zapewniają nie tylko doskonałą stabilność, ale również płynną jazdę, niezależnie od warunków terenowych. To niezrównane połączenie mocy i wygody sprawia, że Mantis 10 PRO to idealny towarzysz podróży dla każdego.

#### **Pojemna bateria - imponujące zasięgi**

Wyposażona w baterię o pojemności 24,5 Ah, hulajnoga Mantis 10 PRO gwarantuje imponujący zasięg nawet do 90 km na jednym pełnym naładowaniu (przy odpowiednich parametrach jazdy). Bateria oparta na technologii renomowanej marki LG zapewnia nie tylko niezawodność, ale również długotrwałą wydajność, co pozwala podróżować w pełni bezpiecznie i bez obaw o niespodziewane rozładowanie. Dodatkowo, instalacja o napięciu 60V eliminuje potrzebę częstego ładowania, zapewniając

większy komfort użytkownika.

### **Oświetlenie**

Oświetlenie na hulajnodze Kaabo Mantis 10 PRO to prawdziwy majstersztyk. Wielopunktowe diody LED, rozświetlające zarówno przednią, jak i boczną część hulajnogę, zapewniają doskonałą widoczność nawet w najgorszych warunkach oświetleniowych. Dodatkowo, wbudowane kierunkowskazy oraz lampy przednie z funkcją klaksonu pozwalają na skuteczne ostrzeżenie innych użytkowników drogi, co zwiększa poziom bezpieczeństwa na trasie.

### **Solidna konstrukcja**

Elektryczna hulajnoga Mantis 10 PRO to nie tylko moc i wygoda, ale również solidność konstrukcji, gwarantująca bezpieczną podróż. Możliwość szybkiego złożenia pojazdu oraz szeroki podest zapewniają nie tylko łatwe przechowywanie i transport, ale również komfortową pozycję podczas jazdy. To idealne połączenie wytrzymałości i funkcjonalności, które sprawia, że podróżowanie staje się prawdziwą przyjemnością.



### **Mocne wsparcie w trudnym terenie**

Dzięki podwójnemu systemowi amortyzacji oraz 10-calowym pneumatycznym oponom, hulajnoga Mantis 10 PRO zapewnia komfortową podróż zarówno po nierównych miejskich chodnikach, jak i trudno dostępnych leśnych ścieżkach. To niezawodne wsparcie w każdych warunkach terenowych, które pozwala cieszyć się pełną swobodą podróżowania.

### **Niezawodne hamulce**

Hamulce tarczowe oraz system E-ABS to gwarancja niezawodnego zatrzymywania nawet w najtrudniejszych sytuacjach. Dodatkowo, oświetlenie pulsacyjne podczas hamowania pozwala ostrzec innych uczestników ruchu o konieczności zatrzymania się, co zwiększa poziom bezpieczeństwa na drodze.

### **System BMS**

Battery Management System (BMS) to kluczowy element, który gwarantuje długotrwałą trwałość baterii poprzez ochronę przed skutkami nierównomiernego ładowania oraz przegrzewania. Dzięki temu możesz być pewien nie tylko długiego użytkowania baterii, ale również stabilności i niezawodności hulajnogę.

### **Funkcjonalny wyświetlacz**



---

Duży i czytelny wyświetlacz LCD pozwala na monitorowanie kluczowych parametrów technicznych w czasie rzeczywistym, co zapewnia pełną kontrolę nad podróżą. To niezbędne narzędzie dla każdego użytkownika, który ceni sobie wygodę i bezpieczeństwo podczas podróży.

Ostatecznie, hulajnoga Mantis 10 PRO to nie tylko doskonałe połączenie mocy i wygody, ale również symbol nowoczesności i niezawodności. Dzięki jej zaawansowanym funkcjom i solidnej konstrukcji możesz cieszyć się

najwyższym komfortem podróżowania zarówno na co dzień, jak i podczas wypraw poza miasto. To nie tylko pojazd, ale również styl życia dla osób, które cenią sobie mobilność, wygodę i niezależność. Bez wątpienia hulajnoga Mantis 10 PRO stanowi doskonały wybór dla każdego, kto poszukuje nie tylko środka transportu, ale także stylowego i nowoczesnego akcentu w codziennym życiu.

Zaawansowane technologie, niezawodność i komfort podróżowania sprawiają, że hulajnoga Mantis 10 PRO spełnia najwyższe wymagania użytkowników. Dzięki niej podróże stają się prawdziwą przyjemnością, a każda trasa staje się niezapomnianym przeżyciem. Niezależnie od celu podróży i warunków terenowych, hulajnoga Mantis 10 PRO zapewnia nie tylko doskonałą wydajność, ale także niezrównane doznania podczas jazdy.

W związku z powyższym, hulajnoga Mantis 10 PRO to nie tylko pojazd, ale również styl życia dla osób aktywnych, ceniących sobie nowoczesne rozwiązania i komfort podróżowania. Dzięki niej każda podróż staje się przyjemnością, a każdy cel staje się łatwo dostępny. To symbol mobilności, niezależności i nowoczesności, który stanowi doskonałą propozycję dla wszystkich, którzy poszukują wyjątkowego środka transportu.

## Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Przegląd zero:** Bez Przeglądu zero , Przegląd zero (+ 300,00 zł )

**Doszczelnienie hulajnogi:** Bez doszczelnienia hulajnogi , Doszczelnienie hulajnogi (+ 200,00 zł )

**KOLOR:** czarny , czerwony , niebieski

## Dane techniczne

Moc silnika	2x1000 W
Pojemność baterii	24.5Ah LG
Napięcie baterii	60V
Koła	10 cali
Maksymalny zasięg	90km
Rodzaj hamulca	Półhydrauliczne tarczowe + EABS
Maksymalne obciążenie	120 Kg